12,292.0012,292.00400-TESTSIMP-0 - Test Simple-PERIODICO-901 1.00 0.00

12,500.0012,500.00400-ANTICOV-0 - Antigeno Covid  (Test Rapido)-TODOS-902 1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos novecientos quince mil quinientos sesenta y cuatro con 02/100 915,564.02

0.00

13,052.85

0.00

745,877.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74240000538557
17/06/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

156634.17

745,877.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

5,017.005,017.00400-LDL-0 - Colesterol fraccionado LDL-PERIODICO-902 1.00 0.00

[...]

3,612.003,612.00400-TRI-0 - Trigliceridos-PERIODICO-901 1.00 0.00

8,794.008,794.00400-RXLUSP-0 - Radiografia de Columna Lumbosacra (perfil)
34.02.09/10-PERIODICO-901

1.00 0.00

Subtotal Conceptos No Gravados

Subtotal Conceptos Gravados

SUBTOTAL

$

$

$

$

$

$

TOTAL $Son Pesos novecientos quince mil quinientos sesenta y cuatro con 02/100 915,564.02

0.00

13,052.85

0.00

745,877.00

I.V.A. 21.00%CAE N:
FECHA VTO.:

74240000538557
17/06/2024

ORIGINAL Percepcion IIBBCABA 0.00%

156634.17

745,877.00

Percepcion IIBBBA 1.75%

16,558.0016,558.00400-AVF-0 - Agud. Visual lejana y cercana, Visión de Colores,